各　　　位

    会   社   名        株式会社　井　筒　屋
     代 表 者 名        代表取締役　影山　英雄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     （コード番号8260　東証第1部　福証）
　　　問合せ先

　平成24年４月16日に公表した平成25年２月期第２四半期累計期間の連結業績予想を下記のとおり
修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１． 平成25年２月期第２四半期（累計） 連結業績予想数値の修正（平成24月３月１日　～　平成24年８月31日）

(単位：百万円、％)

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ) 40,000 760 530 130 1円13銭

今回修正予想(Ｂ) 41,700 1,200 1,000 600 5円23銭

増減額(Ｂ－Ａ) 1,700 440 470 470 －

増減率 4.3 57.9 88.7 361.5 －

　（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年2月期第2四半期） 42,475 1,576 1,292 435 3円80銭

２． 業績予想の修正理由

　　 第２四半期累計期間の連結業績予想につきましては、先行き不透明な商環境の中、減収幅を大変厳し
　く見込んでおりましたが、第１四半期累計期間において増収を確保する等、商況が堅調に推移したこと等
　により売上高は17億円、営業利益は４億40百万円、経常利益は４億70百万円、四半期純利益は４億70百
　万円それぞれ前回発表予想を上回る見込みであります。

３． 通期業績予想について

　　 平成25年２月期の通期業績予想につきましては、経済状況の先行きが不透明なこともあり、現時点
　での変更は行っておりません。

以上

平成24年7月3日

 ＴＥＬ（093）522-3414

平成25年２月期第２四半期累計期間　連結業績予想の修正に関するお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

経理・財務部長　白石　亮

HKEIRI42
開示用スタンプ